cağını anladığını belirtmektedir. Ayrıca valinin Ermeniler aleyhine yazılmış
bir çok mektubu çöpe attığını ve böylece Trabzon kaynaklı hiç bir siyasi suç-

lamanın söz konusu olmadığını da yazmaktadı rm.

Çeşitli kaynakların da bildirdiklerine göre, Trabzon'da Ermeni olayları -

nın başlangıcını, 21 Eylül 1311(3 Ekim 1895) günü misafir olarak Trabzon-

'da bulunan eski Van valisi Bahri Paşa ile, Trabzon komutanı Hamdi Paşa'-

nın sokakta iki Ermeni'nin silahlı saldırılarına maruz kalmaları ve yaralan-

malanyla başlamıştır. Bu olay sonunda, işin önemine binaen hükümet de ge-

rekli tedbirleri almıştır.